serve to keep the body tenable and in fit disposition to receive the spirit at its return." Aubrey, whose "Miscellanies" were published in 1696, had no doubts whatever as to the physical asportation of the witch. He says that a gentleman of his acquaintance "was in Portugal _anno_ 1655, when one was burnt by the inquisition for being brought thither from Goa, in East India, in the air, in an incredible short time." As to the conveyance of witches through crevices, keyholes, chimneys, and the like, Herr Walburger discusses the question with such comical gravity that we must give his argument in the undiminished splendor of its jurisconsult latinity. The first sentence is worthy of Magister Bartholomaeus Kuckuk. "Haec realis delatio trahit me quoque ad illam vulgo agitatam quaestionem: _An diabolus Lamias corpore per angusta foramina parietum, fenestrarum, portarum aut per cavernas ignifluas ferre queant?_" (Surely if _tace_ be good Latin for a candle, _caverna igniflua_ should be flattering to a chimney.) "Resp. Lamiae praedicto modo saepius fatentur sese a diabolo per caminum aut alia loca angustiora scopis insidentes per aerem ad montem Bructerorum deferri. Verum deluduntur a Satana istaec mulieres hoc casu egregie nec revera rimulas istas penetrant, sed solummodo daemon praecedens latenter aperit et claudit januas vel fenestras corporis earum capaces, per quas eas intromittit quae putant se formam animalculi parvi, mustelae, catti, locustae, et aliorum induisse. At si forte contingat ut per parietem se delatam confiteatur Saga, tunc, si non totum hoc praestigiosum est, daemonem tamen maxima celeritate tot quot sufficiunt lapides eximere et sustinere aliosne ruant, et postea eadem celeritate iterum eos in suum locum reponere, existimo: cum hominum adspectus hanc tartarei latomi fraudem nequeat deprendere. Idem quoque iudicium esse potest de translatione per caminum. Siquidem si caverna igniflua justae amplitudinis est ut nullo impedimento et haesitatione corpus humanum eam perrepere possit, diabolo impossibile non esse per eam eas educere. Si vero per inproportionatum (ut ita loquar) corporibus spatium eas educit tunc meras illusiones praestigiosas esse censeo, nec a diabolo hoc unquam effici posse. Ratio est, quoniam diabolus essentiam creaturae seu lamiae immutare non potest, multo minus efficere ut majus corpus penetret per spatium inproportionatum, alioquin corporum penetratio esset admittenda quod contra naturam et omne Physicorum principium est." This is fine reasoning, and the _ut ita loquar_ thrown in so carelessly, as if with a deprecatory wave of the hand for using a less classical locution than usual, strikes me as a very delicate touch indeed.